
PRIJSLIJST PERSONENWAGENS EN EXTRA'S

DE SLK-KLASSE

1 FEBRUARI 2007



Inhoudsopgave pagina

Specificaties & Prijzen 1

Standaarduitvoering 2

Pakketten 5

Extra's 6

Lak & Bekleding 11

Index 14

Accessoires 15

 



Max. AHW-
gewicht

ongeremd/
geremd

Kentekengewicht
(kg)

handbak (H6)/
automaat

BandenmaatMax. vermogen
kW / pk / t./min.

Max koppel
Nm / t./min.

Aantal
cilinders /

inhoud
(cm3)

Specificaties & prijzen
Type Netto Cat.

Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s*

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s*

1

SLK 200 Kompressor 4 / 1.796 120 / 163 / 5.500 240 / 3.000 205 /55 R 16 - / - 1290/ 1315 (A5) 32.637 38.838 13.211 52.050

SLK 280 V6 / 2.996 170 / 231 / 6.000 300 / 3.500
V: 205 /55 R 16

- / - 1340/1360 (A7) 37.601 44.745 15.455 60.200
A: 225 /50 R 16

SLK 350 V6 / 3.498 200 / 272 / 6.000 350 / 3.500
V: 225 /45 R 17

- / - 1365/1385 (A7) 41.924 49.890 17.409 67.300
A: 245 /40 R 17

SLK 55 AMG V8 / 5.439 265 / 360 / 5.750 510 / 4.000
V: 225 /40 R 18

- / - - 1440 (A7) 63.544 75.617 27.181 102.800
A: 245 /35 R 18

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje.



Standaarduitvoering

Omschrijving

2

SL
K

 2
80

SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Accu met grotere capaciteit S S S S
AMG stuurschakeling met manueel schakelprogramma S
Assistentiesystemen: Parameter stuurbekrachtiging S
Audio: COMAND APS met geïntegreerd CC-, CD/DVD-speler, DVD-navi S
Audio: Radio Audio 20 CD met 9 luidsprekers S S S
Audio: Radio-antenne op achterspatbord S S S S
Bagagenet in voetenruimte bijrijder S S S S
Bekleding stof S
Bekleding leder S S
Bekleding leder nappa S
Beveiligingssystemen: Diefstal-/ inbraakalarm inclusief hellingshoeksensor (SCM klasse 3 goedgekeurd) S S S S
Beveiligingssystemen: Interieurdetectie S S S S
Beveiligingssystemen: Wegrijbeveiliging: elektronisch S S S S
Carrosserie: AMG spoilerrand op kofferdeksel S
Carrosserie: Bumpers en dorpelbekleding in kleur carrosserie S S S S
Carrosserie: Dwarsvinnen in de gril, zwart gelakt S
Carrosserie: Elektrisch bediende portierramen S S S S
Carrosserie: Instaplijsten AMG S
Carrosserie: Langsvinnen op de motorkap S
Carrosserie: Portiergrepen in carrosseriekleur S S S S
Carrosserie: Styling AMG S
Carrosserie: Variodak in carrosseriekleur, elektro-hydraulisch bedienbaar S S S S
Carrosserie: Warmtewerend glas groen rondom S S S S
Centrale vergrendeling: Kofferdeksel op afstand te ontgrendelen S S S S
Centrale vergrendeling: Met radiografische afstandsbediening voorzien van chroomapplicatie S S S S
Combi-instrument: AMG-Combi-instrument met RACETIMER S
Combi-instrument: Boordcomputer met brandstofverbruiksindicator S S S S
Combi-instrument: Met buitentemperatuurmeter S S S S
Combi-instrument: Met indicator voor remvoeringslijtage S S S S
Combi-instrument: Met service-interval indicator (ASSYST) S S S S
Combi-instrument: Met toerenteller S S S S
Combi-instrument: Met waarschuwingsindicatie voor olie en water S S S S



3

SL
K

 2
80

Standaarduitvoering

Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Combi-instrument: Met zoemer voor niet ontgrendelde parkeerrem S S S S
EHBO-set S S S S
Gevarendriehoek S S S S
Onderstel: sportief afgeveerd S S S
Onderstel: Sportonderstel AMG S
Pompadourtassen S S S S
Spiegels: Buitenspiegels elektrisch inklapbaar S
Spiegels: Buitenspiegels in carrosseriekleur S S S S
Spiegels: Linksbuiten en binnen automatisch dimmend. S
Spiegels: Verwarmde buitenspiegels, elektrisch verstelbaar S S S S
Stoelen: Armsteun met opbergvak tussen de voorstoelen S S S
Stoelen: Bestuurder in hoogte verstelbaar S S S S
Stoelen: sportstoelen AMG, voor S
Stoelen: Sportstoelen met zichtbaar magnesium framewerk S S S
Stoelen: Voor met elektrische verwarming S S S
Stoelen: Voorpassagier in hoogte verstelbaar S S S S
Stuurbekrachtiging met veiligheidsstuurkolom S S S S
Stuurwiel: Multifunctioneel stuurwiel S S S
Stuurwiel: Sportstuur AMG, ergonomisch met schakelpaddles S
Stuurwiel: Stuurkolom mechanisch in hoogte en lengte verstelbaar S S S S
Stuurwiel: Stuurwiel in leder S S S
Telefoonvoorbereiding (UHI): geïntegreerd exclusief cradle S
Tempomat en variabele snelheidsbegrenzer SPEEDTRONIC S S S S
Tirefit met elektrische luchtpomp S S S S
Uitlaat: Dubbele uitlaat met verchroomde eindstukken S S S
Uitlaat: sportuitlaat AMG met 2 dubbele eindst. S
Veiligheidssystemen: Anti Blokkeer Systeem (ABS) S S S S
Veiligheidssystemen: Bandenspanningswaarschuwingssysteem S S S S
Veiligheidssystemen: Brake Assist System (BAS) S S S S
Veiligheidssystemen: Electronic Stability Program (ESP) S S S S
Veiligheidssystemen: Geïntegreerde bescherming tegen zijaanrijdingen S S S S
Veiligheidssystemen: Gordelspanners (2): bestuurder en bijrijder S S S S



Standaarduitvoering

Omschrijving

4

SL
K

 2
80

SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Veiligheidssystemen: Kinderzitherkenning: automatisch in rechter voorstoel S S S S
Veiligheidssystemen: Regensensor voor ruitenwissers S S S S
Veiligheidssystemen: Remsysteem AMG (verzwaard) S
Veiligheidssystemen: Rolbeugel voor bestuurder en voorpassagier S S S S
Veiligheidssystemen: Sidebags, head-/thorax S S S S
Veiligheidssystemen: Stoelbezettings-sensor en kinderzitherkenning vóórpassagiersstoel S S S S
Velgen(4): lichtmetaal, 7-spaaks met banden 205/55 R 16 (afbeelding 1) S
Velgen(4): lichtmetaal, 5-gaats, 16", brede banden achter (afbeelding 2) S
Velgen(4): lichtmetaal, sterdesign, 17", brede banden achter (afbeelding 3) S
Velgen(4): lichtmetaal, multispaaksdesign met banden: voor 225/40 R18, achter 245/35 R18 (afbeelding 4) S
Verlichting: Achterlichten en 3e remlicht donkergetint S
Verlichting: Achterlichten met LED-techniek S S S S
Verlichting: BI-Xenon inclusief koplampreinigingsinstallatie S
Verlichting: Interieurverlichtingspakket S S
Verlichting: Koplampreinigingsinstallatie S
Verlichting: mistlampen(2) voor en (1) achter S S S S
Verlichting: Projectiekoplampen S S S S
Verlichting: Richtingaanwijzers met comfort-/tipschakeling S S S S
Versnellingsbak: Automatische 7-versnellingsbak (7G-TRONIC) S
Versnellingsbak: Handgeschakelde 6 versnellingsbak S S S
Verwarming/ventilatie: Airconditioning: airco THERMATIC S S S S
Verwarming/ventilatie: AIRSCARF, hoofdruimteverwarming S S S
Verwarming/ventilatie: verwarming automatisch, links en rechts gescheiden regelbaar S S S S

Afbeelding 1 Afbeelding 2 Afbeelding 3 Afbeelding 4



Pakketten

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

952 Sportpakket l 1.390 1.654 628 2.282

l 1.240 1.476 560 2.036

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje l 990 1.178 447 1.625

Interieur Exterieur

Stoelbekleding 'Lugano' zwart met rode stiknaad Spoiler op kofferdeksel (als 55 AMG)

Lederen stuurwiel met rode stiknaad 18"Lichtmetalen velgen in 6-dubbelspaaks design met;

Lederen pookknop met rode stiknaad voor: 7,5J x 18 ET37 met 225/40/ R18 banden

Binnenhemelbekleding incl.bekleding rondom achterruit in zwart achter: 8,5J x 18 ET30 met 245/35 R18 banden

Armsteun portier met rode stiknaad 17"remsysteem, geperforeerde schijfremmen voor en remklauwen met opschrift Mercedes Benz

Veiligheidsgordel in rood Wielnaafdop met Mercedes Benz ster en lauwerkrans

Kombi-instrument met rode wijzers Verlaagd sportonderstel

Vloermatten (zwart velours) afgewerkt met rode rand Koplampen met donkere achtergrond (als 55 AMG)

Sierdelen dashboardkastje Carbon-look Sportief luchtfilter (alleen op SLK 280 en SLK 350)

a.i.c.m leder zwart of leder Nappa (beide tegen meerprijs leverbaar)

naar keuze zwarte veliheidsgordels (U17)

naar keuze AMG velgen (code 782) tegen meerprijs

naar keuze normaal onderstel (code 485) leverbaar

5



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

6

Extra’s

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

213 Parameter stuurbekrachtiging l l l

 

S 195 232 88 320

220 Park Tronic System (PTS) l l l

 

S 680 809 307 1.116

231 Garagedeuropener geïntegreerd in dakconsole l l l l

 

225 268 101 369

Benader www.homelink.com voor compatibiliteitslijst

242 Stoel: rechtsvoor elektrisch bedienbaar met memory l l l l

 

425 506 192 698

a.i.c.m. memory pakket (275)

249 Spiegels: linksbuiten en binnen automatisch dimmend l l l

 

S 300 357 135 492

273 Telefoonvoorbereiding: alleen bekabeling en luidspreker l l l l

 

110 131 49 180

275 Memory pakket l l l l 800 952 361 1.313

Bestuurdersstoel, stuurkolom en buitenspiegels

280 Versnellingspook in leder l l l

 

S 35 42 15 57

283 Windscherm transparant, 3-delig (i.p.v. stoffen windscherm) l l l l

 

255 303 115 418

n.i.c.m. rolbeugels bekleed met leder (Y98)

285 Windscherm stof l S S S 70 83 31 114

301 Rokersuitvoering ipv aflegvak met 12V contactdoos l l l l 25 30 11 41

309 Cupholder l l l l

 

30 36 13 49

386 Telefoonvoorbereiding (UHI): geïntegreerd, exclusief cradle l l l

 

S 480 571 216 787

Raadpleeg uw dealer voor de meerprijs levering noodzakelijke cradle en mogelijke telefoons



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

7

Extra’s

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

403 AIRSCARF, hoofdruimteverwarming incl. stoffen windscherm (285) l S S S 395 470 178 648

n.i.c.m. rolbeugels bekleed met leder (Y98)

423 Automatische 5-versnellingsbak l 1.790 2.130 809 2.939

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

427 Automatische 7-versnellingsbak (7G-TRONIC) l l

 

S 1.890 2.249 854 3.103

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

428 Stuurwielschakeling: schakelpaddles aan het stuurwiel l l l

 

S 230 274 103 377

Alleen i.c.m. automatische versnellingsbak 423/427)

Niet i.c.m. verwarmde stuurwiel (443) en/of het stuurwiel in leder/designo 

houtafwerking, (Y95) en/of sierdelen hout (728)

Bij SLK 280 en SLK 350 wordt tevens een 7G-TRONIC sport geleverd, met sportiever 

schakelende versnellingsbak 

443 Stuurwiel: verwarmd l l l 250 298 113 411

n.i.c.m. stuurwiel met hout (728)

a.i.c.m. stoelverwarming (873)

481 Carterbescherming onderzijde motor l l l 95 113 42 155

485 Comfortonderstel o o o

a.i.c.m. Sportpakket (952)

486 Sportonderstel met lager liggende carrosserie l l l

 

205 244 92 336

a.i.c.m. lichtmetalen velgen (606, 607, 639, 782 of R35)

bij lichtmetalen velgen 639 of 782 o o o

AMG Performance onderstel l 1000 1.190 452 1.642

500 Buitenspiegels elektrisch inklapbaar l l l S 225 268 101 369

Automatische inklapfunctie programmeerbaar

523 Radio: Audio 20 CD met 9 luidsprekers S S S



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

8

Extra’s

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

525 Radio: Audio 50 APS (radio/CD-pijlnavigatie /CD-speler ) en 9 luidsprekers l l l

 

1.205 1.434 544 1.978

527 COMAND APS met geïntegreerd CC-, CD/DVD-speler/DVD-kaartnavi en 9 luidsprekers l l l

 

S 2.150 2.559 971 3.530

581 Airconditioning: automatisch airco THERMOTRONIC l l l l

 

540 643 244 887

600 Koplampreinigingsinstallatie l l l

 

S 255 303 115 418

Inbegrepen bij Xenon lampen (614)

606 Velgen(4): lichtmetaal, 5-gaats, 16" , brede banden achter l S 280 333 126 459

voor: 7J x 16 ET 34 met banden 205/55 R 16

achter: 8J x 16 ET 30 met banden 225/50 R 16

n.i.c.m. Sportpakket (952)

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

607 Velgen(4) lichtmetaal, sterdesign, 17", brede banden achter l S 835 994 377 1.371

voor: 7,5J x 17 ET 36 met banden 225/45 R 17 l 660 785 298 1.083

achter: 8,5J x 17 ET 30 met banden 245/40 R 17

n.i.c.m. Sportpakket (952)

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

614 Verlichting: BI-Xenon inclusief koplampreinigingsinstallatie (600) l l l S 835 994 377 1.371

M.u.v. de SLK 55 AMG incl. afslagverlichting (619),

i.c.m. AMG styling pakket (772) geen afslagverlichting

639 Velgen(4): lichtmetaal, 5-spaaks, 17 inch l 1.090 1.297 492 1.789

voor: 7,5J x 17 ET 36 met banden 225/45 R 17 l 915 1.089 413 1.502

achter: 8,5J x 17 ET 30 met banden 245/40 R 17 l 360 428 162 590

a.i.c.m. sportonderstel (486)

n.i.c.m. Sportpakket (952)

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

9

Extra’s

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

645 Banden(4): M en S radiaalbanden (max. snelheid beperkt) l l l

 

120 143 54 197

n.i.c.m.lichtmetalen velg (782). Bij 16 inch 205/55R16 rondom, bij 17 inch 225/45R17 rondom

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

669 Reservewiel (noodwiel) i.p.v. Tirefit en luchtpomp l l l l

 

50 60 23 82

721 Basisdragers New Alustyle l l l l

 

350 417 158 575

a.i.c.m. voorbereiding dakdragersysteem (726)

726 Voorbereiding dakdragersysteem l l l l

 

70 83 31 114

Gewijzigde A-Stijl bekleding

728 Houtafwerking: vavona (incl. stuurwiel en versnellingshandle hout/leder) l l l

 

750 893 339 1.232

n.i.c.m. versnellingspook in leder (280/Y96)

772 Styling AMG l l l

 

S 2.980 3.546 1.346 4.892

Voorspoiler, dorpelbekleding en achterbumper en spoiler op achterklep, voorbumper 

(SLK 55 AMG afwijkend)

782 Velgen(4), lichtmetaal AMG, 5-spaaks 18 inch, Sterlingzilver l o

 

2.140 2.547 967 3.514

voor: 7,5J x 18 ET 37 met banden 225/40 R 18 l 1.965 2.338 888 3.226

achter: 8,5J x 18 ET 30 met banden 245/35 R 18 l 1.410 1.678 637 2.315

n.i.c.m. comfort onderstel (485), M&S banden (645)

a.i.c.m. sportonderstel (486)

Prijs i.c.m. Sportpakket (952) l l l

 

600 714 271 985

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

786 Velgen(4), lichtmetaal AMG, 5-dubbelspaaks 18 inch l 2.000 2.380 904 3.284

voor: 7,5J x 18 ET 37 met banden 225/40 R 18

achter: 8,5J x 18 ET 30 met banden 245/35 R 18

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje



Extra’s

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

810 Soundsystem Harman/Kardon LOGIC7 met 11 luidsprekers l l l l

 

660 785 298 1.083

a.i.c.m. navigatiesysteem (525/527)

819 CD-wisselaar in dashboardkastje (6-CD's) MP3-geschikt l l l l

 

415 494 188 681

873 Stoelen voor met elektrische verwarming l S S S 310 369 140 509

875 Ruitensproeierinstallatie verwarmd l l l l

 

165 196 74 270

876 Interieurverlichtingspakket l l

 

S S 130 155 58 213

880 Afstandsbediening infrarood voor bediening VARIO-dak l l l l

 

95 113 42 155

H73 AMG Sierdelen; Carbon l 1500 1.785 678 2.463

R35 Velgen(4): lichtmetaal, 10-spaaks, 17", brede banden achter l 935 1.113 422 1.535

Voor: 7,5J x 17 ET 36, banden: 225/45 R17 l 760 904 343 1.247

Achter: 8,5J x 17 ET 30, banden: 245/40 R17 l 205 244 92 336

*) Zie opmerking 1 van de bijlage achterin het boekje

R66 Banden met noodloopeigenschappen l l l 250 298 113 411

a.i.c.m. lichtmetalen velgen (607, 639 of R35) 

U07 Kledingzak (voor achter rugleuning) l l l l 130 155 58 213

U17 Veiligheidsgordels, zwart o o o

Alleen i.c.m. Sportpakket (952)

U23 Tas (passend in kofferruimte) l l l l

 

170 202 76 278

U26 AMG Vloermatten velours l 75 89 33 122

10



11

Lak & Bekleding

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

Uni lak conform kleurenstaal S S S S

Metallic-lak conform kleurenstaal l l l l

 

575 684 259 943

designo Metallic-lak conform kleurenstaal l l l l

 

1.485 1.767 671 2.438

designo Varicolor- of Mysticlak conform kleurenstaal l l l l

 

2.210 2.630 998 3.628

designo Chromaflair lak l l l l

 

4.590 5.462 2.074 7.536

Bekleding: Stof conform kleurenstaal S o o

Bekleding: Leder conform kleurenstaal l S S 1.075 1.279 485 1.764

a.i.c.m. stoelverwarming (873)

Bekleding Leder nappa: Tobaccobruin of Zwart l 1.380 1.642 623 2.265

a.i.c.m. stoelverwarming (873) l l 305 363 137 500

Bekleding Leder nappa conform kleurenstaal S

Eenkleurig designo-leder conform kleurenstaal l 2.650 3.154 1.197 4.351
designo leder éénkleurig zwart (gebaseerd op leder zwart) bestaande uit: l l

 

1.575 1.874 711 2.585
Middengedeelte zitting en rugleuning in designo leder zwart met stiksels
Hoofdsteunen en zijgedeelte stoelen in designo leder zwart
Metalen designo-logo in de rugleuning
Middengedeelte portierbekleding in designo leder zwart met stiksels
De armsteunen in de portieren en middenarmsteun, handremgreep, knop schakelhandle 
incl. manchet als ook de pompadourtassen in de portieren uitgevoerd in designo leder zwart 
Vloerbedekking in hoogwaardig zwart designo velour, vloermatten eveneens in zwart 
parelvelours afgewerkt met zwart lederen rand en metalen designo logo
a.i.c.m. stoelverwarming (873) en interieurverlichtingspakket (876) 

 



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

12

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

Lak & Bekleding

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

Tweekleurig designo-leder conform kleurenstaal l 2.650 3.154 1.197 4.351

designo leder tweekleurig bestaande uit (gebaseerd op leder zwart (SLK 55 AMG gebaseerd 

op leder nappa zwart): l l

 

1.575 1.874 711 2.585

Middengedeelte zitting en rugleuning in designo leder zwart met stiksels l 1.270 1.511 574 2.085

Hoofdsteunen en zijgedeelte stoelen en armsteunen in portieren in designo leder gekleurd

Metalen designo-logo in de rugleuning

Middengedeelte portierbekleding in designo leder zwart met stiksels

De middenarmsteun, handremgreep, knop schakelhandle incl. manchet als ook de 

pompadourtassen in de portieren uitgevoerd in designo leder zwart 

Vloerbedekking in hoogwaardig zwart designo velour, vloermatten eveneens in zwart 

parelvelours afgewerkt met zwart lederen rand en metalen designo logo

a.i.c.m. stoelverwarming (873) en interieurverlichtingspakket (876)

designo-leder/alcantara éénkleurig zwart c.q. alpacagrijs l 2.650 3.154 1.197 4.351

Gebaseerd op leder zwart of alpacagrijs l l

 

1.575 1.874 711 2.585

Middengedeelte zitting en rugleuning in alcantara antaciet c.q. alpacagrijs met stiksels

Middengedeelte portierbekleding in designo leder zwart c.q. alpacagrijs met stiksels

Zijgedeelte stoelen, de hoofdsteunen, de armsteunen in de portieren, de middenconsole als 

ook de pompadourtassen in de portieren uitgevoerd in designo leder zwart c.q. Alpacagrijs

Middenarmsteun, handremgreep, knop schakelhandle incl machet in designo leder zwart

Vloerbedekking in hoogwaardig zwart designo velour, vloermatten eveneens in zwart 

parelvelours afgewerkt met zwart lederen rand en metalen designo logo

metalen designo-logo in de rugleuning

a.i.c.m. stoelverwarming (873) en interieurverlichtingspakket (876)

Y83 Hemelbekleding designo alcantara: Antraciet l l l l 1.175 1.398 531 1.929

Y85 Hemelbekleding designo alcantara: Alpacagrijs l l l l

 

1.175 1.398 531 1.929



Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

13

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten
Prijs in
Euro’s

Lak & Bekleding

Code Omschrijving SL
K

 2
00

 K
om

pr
es

so
r

SL
K

 2
80

SL
K

 3
50

SL
K

 5
5 

A
M

G

Netto Cat.
Prijs excl.
BTW in
Euro’s

Bruto Cat.
Prijs Incl.
BTW in
Euro’s

BPM in
Euro’s

Consu-
menten-
prijs in
Euro’s

Y94 Versnellingshandle: designo hout/leder l l l l

 

250 298 113 411

a.i.c.m. sierdelen hout designo (W16 of W61)

Y95 Stuurwiel: designo hout/leder l l l

 

745 887 336 1.223

n.i.c.m. stuurwiel verwarmd (443)

a.i.c.m. sierdelen hout designo (W16 of W61)

Y96 Stuurwiel en versnellingshandle in designo-leder tweekleurig l l l

 

420 500 189 689

n.i.c.m. versnellingshandle hout/leder (Y94)

a.i.c.m. leder designo tweekleurig

Y97 Middenconsole bekleed met designo-leder l l l l

 

365 434 164 598

n.i.c.m. sierdelen hout (W16/728)

a.i.c.m. leder designo één of tweekleurig of designo leder/alcantara

Y98 Rolbeugels bekleed met: 

Leder, a.i.c.m. leder of leder nappa tobacco bruin, l l l 595 708 268 976

Op basis van nappa lederkleur l 595 708 268 976

In designo leder, a.i.c.m. designo leder of designo leder/alcantara l l l l

 

595 708 268 976

W16 Sierdelen: hout: designo Tamo donker l l l l 575 684 259 943

a.i.c.m interieurverlichtingspakket (876)

W61 Sierdelen: hout, Pappel designo natur (populier) l l l l

 

575 684 259 943

a.i.c.m interieurverlichtingspakket (876)



14

Index

Afslagverlichting zie 614
Airconditioning: automatisch airco THERMOTRONIC 581
AIRSCARF, hoofdruimteverwarming 403
Automatische 5-versnellingsbak 423
Automatische 7-versnellingsbak (7G-TRONIC) 427

Banden met noodloopeigenschappen R66
Banden(4): M en S radiaalbanden 645
Bandenspanningswaarschuwingssysteem 477
Basisdrager New Alustyle 721
Buitenspiegels elektrisch inklapbaar 500

Carterbescherming onderzijde motor 481
CD-wisselaar in dashboardkastje 819
Centrale vergrendeling met radiografisch afstandsbediening 880
COMAND APS met geïntegreerd CC-, CD/DVD-speler, DVD-navi 527
Cupholder 309

designo-leder/alcantara éénkleurig zie lak & bekleding
designo-leder éénkleurig zwart zie lak & bekleding
designo-leder tweekleurig zie lak & bekleding

Garagedeuropener geïntegreerd in binnenspiegel 231

Hemelbekleding designo alcantara: Alpacagrijs Y85
Hemelbekleding designo alcantara: Antraciet Y83

Interieurverlichtingspakket 876

Kledingzak U07
Koplampreinigingsinstallatie 600

Leder stuur en versnellingspook 280

Memory pakket 275
Middenconsole bekleed met designo-leder Y97

Parameter stuurbekrachtiging 213
Park Tronic System (PTS) 220

Radio: Audio 20 CD 523
Radio: Audio 50 APS (radio/CD-navigatie /CD-speler ) 525
Reservewiel i.p.v. Tirefit en luchtpomp 669
Rolbeugel in designo-leder Y98
Ruitensproeierreservoir verwarmd 875

Sierdelen: Hout: designo Tamo donker W16
Sierdelen: Hout, Pappel designo natur (populier) W61
Sierdelen: Hout: Vavona 728
Soundsystem Harman/Kardon LOGIC7 810
Spiegels: linksbuiten en binnen automatisch dimmend 249
Sportonderstel 486
Stoel: rechtsvoor elektrisch bedienbaar met memory 242
Stoelen voor met elektrische verwarming 873
Stuurwiel en versnellingshandle in designo-leder Y96
Stuurwiel: designo hout/leder Y95
Stuurwiel: verwarmd 443
Stuurwielschakeling: schakelpaddles aan het stuurwiel 428
Styling AMG 772

Tas (passend in kofferruimte) U23
Telefoon: handy inclusief handsfree-set 388
Telefoonvoorbereiding (UHI): geïntegreerd exclusief cradle 386
Telefoonvoorbereiding: alleen bekabeling 273

Velgen(4) lichtmetaal, sterdesign, 17", brede banden achter 607
Velgen(4), lichtmetaal AMG, 18 inch, Sterlingzilver 782
Velgen(4): lichtmetaal, 10-spaaks, 17", brede banden achter R35
Velgen(4): lichtmetaal, 5-gaats, 16", brede banden achter 606
Velgen(4): lichtmetaal, 5-spaaks, 17 inch 639
Verlichting: BI-Xenon inclusief koplampreinigingsinstallatie 614
Versnellingshandle: designo hout/leder Y94
Voorbereiding dakdragersysteem 726

Windscherm transparant, 3-delig 283

Omschrijving code code Omschrijving code code



15

Accessoires (niet als extra's af fabriek leverbaar)

Voor de SLK-Klasse is er een uitgebreide accessoirebrochure verkrijgbaar bij uw Mercedes-Benz dealer. Op deze pagina's staat een kleine greep uit het ruime assortiment.
Uiteraard allen ontwikkeld volgens de kwaliteitsnormen die u van Mercedes-Benz gewend bent. Alle prijzen zijn exclusief eventuele inbouwkosten.
Bagage: Voor zowel op het dak als in uw auto heeft Mercedes-Benz een uitgebreid assortiment aan accessoires van zeer hoge kwaliteit.
Omschrijving Art nr Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Dakdrager Alustyle B67812108 € 499,55 € 594,46 
Fietsenhouder Alustyle voor max. 2 fietsen B6 685 1711 

+
B66851705 € 109,66 € 130,50

Mercedes-Benz bagagebox neutraalzilver mat B66870091 € 276,47 € 329,00 
Ski-/snowboardhouder Alustyle, voor max. 4 paar ski's of 2 snowboards B66851702 € 83,94 € 99,89 
Bagageruimtetas editie SLK B66950068 € 152,56 € 181,55 
Bagageruimtetas Leanbag B66766260 € 56,57 € 67,32 
Bagagenet zijkant B67660087 € 25,16 € 29,94 
Kledinghoes editie SLK B66950069 € 117,52 € 139,85 

Design: Met design elementen kunt u die personal touch aan uw auto geven. Voor het complete aanbod aan designvelgen is zelfs een aparte brochure.
Omschrijving Art nr Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Achterspoiler onderkant (ongelakt) B66883300 € 219,01 € 260,62 
Voorspoilerlips B66881800 € 260,22 € 309,66 
Koelgrille lamel voor dwarsvin verchroomd B66881222 € 90,51 € 107,71 
Zijknipperlicht verchroomd B66800040 € 14,52 € 17,28 
Verlichte instaplijsten voor, edelstaal, blauw belicht B66890084 € 521,88 € 621,04 
Verchroomde buitenspiegel, set B66881203 € 221,93 € 264,10 
Windscherm, driedelig, transparant B67812227 € 338,15 € 402,40 

Incenio lichtmetalen velgen, prijs per stuk zonder banden
Alresha, gesmede multispaak 18 inch, bicolor antraciet, glanzend (zie afbeelding 1) B66470789 € 295,39 € 351,51 
Elarneb, 6-spaaks-velg meerdelig 17 inch, sterlingzilver (zie afbeelding 2) B66474242 € 541,56 € 644,46 
Algedie, 10-spaaks-velg 17 inch, sterlingzilver (zie afbeelding 3) B66470256 € 559,06 € 665,28 
Sadachiba, 5-spaaks-velg meerdelig 18 inch, glanzend (zie afbeelding 4) B66470600 € 543,75 € 647,06 

Afbeelding 1 Afbeelding 2 Afbeelding 3 Afbeelding 4



Snelle hulp, altijd dichtbij. Mercedes Benz Service 24h

Bij pech onderweg of andere calamiteiten waardoor u uw weg niet kunt vervolgen, 
staat de Service 24h van Mercedes-Benz tot uw beschikking. 
Het Mercedes-Benz Customer Assistence Center is 24 uur per dag, 365 dagen per jaar bereikbaar
via het internationale gratis telefoonnummer 00 800 - 1 777 7777.

Wat doet Service 24h?
Bij pech onderweg zorgt Service 24h ervoor dat u zo snel mogelijk uw weg weer kunt vervolgen.
U belt het Customer Assistence Center (CAC) en vertelt de aard van het defect. 
De medewerkers van het CAC zorgen er dan voor dat de dichtstbijzijnde Mercedes-Benz dealer
met de juiste apparatuur zo snel mogelijk ter plaatse is om u weer mobiel te maken.
Dit is mede mogelijk dankzij onze Service 24h auto's die uitgerust zijn met de modernste apparatuur.

"Dat is MobiloLife….". 

Uw bestemming veilig bereiken met MobiloLife. Voor de levensduur van uw auto. 
In het zeldzame geval dat u met uw Mercedes-Benz stil komt te staan, kunt u vertrouwen op
Mercedes-Benz MobiloLife. De Mobiliteitsgarantie die u altijd mobiel houdt.

Wat is MobiloLife?
Alle nieuwe Mercedes-Benz Personenwagens zijn standaard uitgerust met MobiloLife.
MobiloLife helpt u in de volgende gevallen:
* Bij een technisch defect of startproblemen
* Garantie tegen doorroesten van binnenuit
* Bezoek aan een erkende Mercedes-Benz servicepartner wegens garantie- of coulancereparaties
* Bij kleine ongelukjes die tot pech leiden
MobiloLife is in eerste instantie voor nieuwe voertuigen 2 jaar geldig. Na deze 2 jaar wordt
MobiloLife verlengd van servicebeurt tot servicebeurt als u deze uit laat voeren door een
erkende Mercedes-Benz servicepartner. Deze verlenging kan maximaal tot 30 jaar.



Bijlage

Opmerking 1
Per 1 juli 2006 zijn de tarieven van de BPM gewijzigd. Het energielabel van de auto is vanaf die datum maatgevend of een auto op basis 
van de zuinigheidscategorie een bonus of malus krijgt. 
In deze prijslijst is geen rekening gehouden met deze bonus/malus.
Voor de bepaling van de te verwachte zuinigheidcategorie voor nieuwe personenauto’s verwijzen wij u naar uw dealer of de internetsite www.Mercedes-
Benz.nl. Aan de hand van deze zuinigheidscategorie kan m.b.v. de onderstaande tabel de bonus of malus worden bepaald die wordt verrekend met het
totale BPM bedrag.

Verwijderingsbijdrage
Voor alle in deze prijslijst vermelde typen bedraagt de verwijderingsbijdrage: € 15,- incl. btw

Kosten rijklaarmaken
Kosten rijklaarmaken zijn inclusief: transportkosten, nulbeurt, wassen/poetsen, kentekenkosten deel I,
kentekenplaten en brandstof. Exclusief eerste onderhoudsbeurt € 1.030,- incl. btw

Verklaring van symbolen
l Leverbaar als extra tegen meerprijs.
S Standaard meegeleverd zonder meerprijs
o Leverbaar als extra zonder meerprijs.

Brandstofverbruiksgegevens
De brandstofverbruiksgegevens SLK-Klasse variëren van 9,1-12,0 liter op 100 km/ 11,0 - 8,3 km per liter/ CO2: 218 - 288 g/km

Voor meer informatie verwijzen wij u naar uw Mercedes-Benz dealer of onze internetpagina www.mercedes-benz.nl

Het BTW-tarief bedraagt 19 %
A 0040 37 0207 Wijzigingen voorbehouden S.E. & O.

bonus malus

Energielabel A B C D E F G

BPM bonus/malus in Euro's 1.000 500 0 135 270 405 540




